
Előterjesztés 
a 

2009. szeptember 10-én tartandó 
 Képviselő-testületi ülésre 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testület döntése értelmében „Mezőgazdasági 
erőgépek és kiegészítők beszerzése” címmel egyszerű eljárás ajánlattételi felhívást tett közé. 
Megjelenésének időpontja a közbeszerzési értesítőben 2009. július 28. A dokumentáció 
beszerzésének és a pályázati dokumentációt két cég vásárolta meg, s mindkettő be is nyújtotta 
pályázatát. Lehetőség volt többszöri hiánypótlás kérésre, melyek az előterjesztés mellékletei. 
 
A két pályázó: 

1) VEKTOR-HOLDING KFT. 
Győr 

            Ajánlati nettó ára: 37.019.400.- 
2) KASZ-COOP DERECSKE ZRT. 

Derecske 
      Ajánlati nettó ára: 49.388.000.- 
 

A pályázatok értékelését a többszöri hiánypótlás teljesítése után történt meg az összegzés Dr. 
Szathmáry Péter közbeszerzési tanácsadó részéről. 
A két érvényes pályázó ajánlati áránál lényeges eltérés tapasztalható. Ez a különbség az 
„olcsóbb” technikai felszereltségből, típusokból adódik. 
 
Határozati javaslat: 
______/2009. (IX.10.) 
 Az értékelések összesítése során több alternatív határozati javaslat lehet, feltételes módban 
(amennyiben a géptámogatáshoz igényelhető 25%-os tám. megnyerjük.) 
 

a) Alternatív határozati javaslat: 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
„Mezőgazdasági erőgépek és kiegészítők beszerzése” pályázat nyertesének a 
VEKTOR-HOLDING KFT Győr, mint legkedvezőbb ajánlatot benyújtó pályázót 
hirdeti ki nyertesnek.  

b) Alternatív határozati javaslat: 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a pályázat 
nyertesének a KASZ-COOP DERECSKE ZRT hirdeti ki győztesnek , mivel a 
kiírásban megjelölt üzembentartásuk, használhatóságuk hosszabb távon 
biztosítottabb, garanciát jelent.   

c) Alternatív határozati javaslat: 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a pályázat 
esetében nem hirdet ki nyertes ajánlattevőt, ennek határidejét elhalasztja, amíg a 
géptámogatási kérelméről az MVH (Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal) 
pozitív érdemben nem dönt. 
 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet előterjesztésem megvitatására. 
 
Dévaványa, 2009. szeptember 10. 
 
 Földi Imre 
 szervező 


